МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

30.09.2016                                                                                             № 1228/ПК

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
заочной формы обучения
с 1 сентября 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год в ВГУИТ зачислить
на 1 курс заочной внебюджетной формы обучения факультета среднего
профессионального образования абитуриентов на основании результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования
(приложение).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 28 от 29.09.2016 г.

Ректор                                                                                              Е.Д. Чертов

Приложение

К приказу № 1228/ПК

От 30.09.2016 года

Специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»

№         Ф.И.О.
п/п

1. Бородин Николай Николаевич
2. Галяндин Алексей Вячеславович
3. Аджамян Аркадий Давидович
4. Акатова Александра Евгеньевна
5. Кузнецов Михаил Андреевич
6. Цыков Александр Вячеславович
7. Козлова Анастасия Викторовна
8. Шеина Олеся Николаевна
9. Дымова Татьяна Александровна
10. Зуев Михаил Геннадьевич
11. Рыжий Владислав Евгеньевич
12. Тупиков Владимир Васильевич
13. Ирхина Анна Самвеловна
14. Тупикова Оксана Николаевна
15. Чепраков Андрей Викторович
16. Маслов Евгений Викторович
17. Крячкова Екатерина Юрьевна
18. Скрынников Александр Александрович

Специальность 38.02.04 «Коммерция по отраслям»

№         Ф.И.О.
п/п

1. Марченко Николай Сергеевич
2. Зацепин Алексей Владимирович
3. Ольхова Полина Валерьевна
4. Мещеряков Николай Петрович
5. Иванникова Алина Леонидовна